
Nový Superb
Combi Selection

 2,0 TDI 110
kW

 7°

automatická DSG

 Diesel  4.2 - 7.2

l/100km

1 148 400 Kč
949 091 Kč bez
DPH

Na splátky měsíčně
od

10 625 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat.

Model Superb Combi

Barva Stříbrná Pebble metalíza

Interiér Loft

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBJH8NZ0TC006340

Číslo komise 345782

Emise CO₂ 130.6 g/km

Spotřeba 5 l/100km

Druh paliva Diesel

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze střední rychlosti 5.1 l/100km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 4.8 l/100km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 5 l/100km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 4.2 l/100km

WLTP - fáze nízké rychlosti 7.2 l/100km



Emise CO₂

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 124.9 g/km

WLTP - fáze nízké rychlosti 187.9 g/km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 110.2 g/km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 130.6 g/km

WLTP - fáze střední rychlosti 133.9 g/km

Poznámka
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Prodloužená záruka

Služba Škoda Prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km

Bezpečnost (Bezpečí a požitek z jízdy)
Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí, bederní opěrkou a masážní funkcí

Funkčnost (Praktičnost a příslušenství)
Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné
Zadní stěrač pro limo

Rezervy/pneumatiky
Rezervní kolo (dojezdové)

Akční pakety
Business paket

Zabezpečení vozu
Klíček pro systém zamykání

Ostatní
Osvětlení vnějších klik

Interiér

Multifunkční vyhřívaný kožený volant
Opěrky hlavy předních sedadel (podélné nastavení)
Opěrky hlavy vzadu
Textilní koberce vpředu a vzadu

Exteriér
LED zadní světla
Mintaka 17" stříbrná leštěná
Pneumatiky 215/55 R17 94V
Standardní nárazníky

Bezpečnost, funkčnost, komfort
2x čelní, 1x kolenní airbag
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu a 1x Isofix vpředu u spolujezdce
8 reproduktorů



8x airbag - 2x čelní, 1x kolenní, 2x boční vpředu, 2x hlavový vpředu, 1x centrální vpředu
Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lane Assist), asistent jízdy v koloně, nouzový asistent
Alarm
Asistent dálkových světel
Asistent rozjezdu do kopce
Automatické udržování vzdálenosti
Bez ostřikovačů předních světlometů, s ukazatelem stavu kapaliny
Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení)
Bezdrátové nabíjení telefonu (až 15W)
Bezdrátový SmartLink
Bezpečnostní šrouby kol
Boční okna a zadní okno
El. roletový kryt zavazadlového prostoru (kombi)
Elektrické otevírání víka zavazadlového prostoru s funkcí virtuálního pedálu
Elektricky nastavitelná bederní opěrka řidiče a spolujezdce
Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí a masážní funkcí (pro Suite a L&K interiéry s ventilací)
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Infotainment Media 10"
Interiér Loft - černá látka
KESSY - bezklíčkové zamykání a startování
Kotoučové brzdy zadní
LED přední světlomety
Nepřímá kontrola tlaku v pneumatikách
Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru s víkem v bočním obložení
Parkovací kamera vzadu
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Prediktivní ochrana cestujících zepředu a zezadu
Příprava pro navigační systém
Rezervní kolo (dojezdové)
Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče
Rozpoznávání dopravních značek
Sada nářadí a zvedák vozu
Síťový program
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené na straně řidiče a spolujezdce
Střešní nosič - černý (kombi)
Světelný a dešťový senzor
Třízónová klimatizace Climatronic
USB-C - 2x vpředu (45 W), 2x vzadu (45 W), 1x u vnitřního zp. zrcátka (15W)
Virtuální kokpit 10"
Vnější zpětná zrcátka, el. nastavitelná, sklopná a vyhřívaná, u řidiče automaticky odclonitelné
Vnitřní osvětlení v prostoru nohou
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním
Vyhřívané čelní sklo
Vyhřívání předních a zadních sedadel
Zadní sedadla dělená v poměru 60:40, sklopná ze zavazadlového prostoru

Energetické štítky pneumatik
Goodyear 215/55 R17



GOODYEAR 584482

C1215/55R17 94 W

67 dB

Hankook 215/55 R17

Hankook 1029114

C1215/55R17 94 W

69 dB

Nexen 215/55 R17



NEXENTIRE 92004

C1215/55R17 94 W

71 dB


